

## **M. Hesselholt Holding ApS**

Nørregårds Alle 39  
8362 Hørning  
CVR-nr. 34608423

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Hesselholt

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2017          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2017              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2017       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 11                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

M. Hesselholt Holding ApS  
Nørregårds Alle 39  
8362 Hørning

CVR-nr.: 34608423  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Morten Hesselholt

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 315 t.kr. mod et overskud på 185 t.kr. i 2016, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                             |             | <b>(3.750)</b>            | <b>(3.270)</b>            |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver |             | 285.050                   | 191.450                   |
| Andre finansielle indtægter                  |             | 40.379                    | 5.206                     |
| Andre finansielle omkostninger               |             | <u>(1.739)</u>            | <u>(8.199)</u>            |
| <b>Resultat før skat</b>                     |             | <b>319.940</b>            | <b>185.187</b>            |
| Skat af årets resultat                       | 1           | <u>(5.165)</u>            | <u>0</u>                  |
| <b>Årets resultat</b>                        |             | <b>314.775</b>            | <b>185.187</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>       |             |                           |                           |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret           |             | 150.000                   | 112.050                   |
| Overført resultat                            |             | <u>164.775</u>            | <u>73.137</u>             |
|  |             | <b>314.775</b>            | <b>185.187</b>            |



**Balance pr. 31.12.2017**

|                                      | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--------------------------------------|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |             | <u>1</u>                  | <u>1</u>                  |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>     | 2           | <u>1</u>                  | <u>1</u>                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                 |             | <u>1</u>                  | <u>1</u>                  |
| Tilgodehavende selskabsskat          |             | <u>0</u>                  | <u>364</u>                |
| <b>Tilgodehavender</b>               |             | <u>0</u>                  | <u>364</u>                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |             | <u>557.153</u>            | <u>363.252</u>            |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |             | <u>557.153</u>            | <u>363.252</u>            |
| <b>Likvide beholdninger</b>          |             | <u>114.910</u>            | <u>101.999</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |             | <u>672.063</u>            | <u>465.615</u>            |
| <b>Aktiver</b>                       |             | <u>672.064</u>            | <u>465.616</u>            |

**Balance pr. 31.12.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 80.000                    | 80.000                    |
| Overført overskud eller underskud        |             | 433.591                   | 268.816                   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | <u>150.000</u>            | <u>112.050</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>663.591</u></b>     | <b><u>460.866</u></b>     |
| <br>                                     |             |                           |                           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 4.750                     | 4.750                     |
| Skyldig selskabsskat                     |             | <u>3.723</u>              | <u>0</u>                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>8.473</u></b>       | <b><u>4.750</u></b>       |
| <br>                                     |             |                           |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b><u>8.473</u></b>       | <b><u>4.750</u></b>       |
| <br>                                     |             |                           |                           |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b><u>672.064</u></b>     | <b><u>465.616</u></b>     |
| <br>                                     |             |                           |                           |
| Eventualforpligtelser                    | 3           |                           |                           |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 4           |                           |                           |

## Egenkapitalopgørelse for 2017

|                               | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital<br>primo          | 80.000                                  | 268.816  | 112.050  | 460.866              |
| Udbetalt<br>ordinært udbytte  | 0                                       | 0  | (112.050)  | (112.050)            |
| Årets resultat                | 0                                       | 164.775  | 150.000  | 314.775              |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>80.000</b>                           | <b>433.591</b>   | <b>150.000</b>   | <b>663.591</b>       |

## Noter

|   | <b>2017</b>  | <b>2016</b>  |
|---|--------------|--|
|   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                |              |  |
| Aktuel skat                                     | 5.165        | 0  |
|   | <b>5.165</b> | <b>0</b>   |
|   |              | <b>Andre<br/>værdi-<br/>papirer og<br/>kapital-<br/>andele<br/>kr.</b> |
| <b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>             |              |  |
| Kostpris primo                                  |              | 1  |
| <b>Kostpris ultimo</b>                          |              | <b>1</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>             |              | <b>1</b>   |
| <b>3. Eventualforpligtelser</b>                 |              |  |
| Ingen.  |              |  |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |              |  |
| Ingen.  |              |  |
